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lnd¡cadores de Postura Fiscal
del 0l/ene,/2020 al 31lma 2020

l. lngresos Presupuestar¡o8 (l=1+2)
1. lngresos delGobierno de la Enlidad Fsder¿liva

2. Ingresos del Sector Paráestatsl

ll. Egresos Presupuesta.¡o§ (ll=3+4)
3. Egresos del Gobiemo de la Enlidad Feder¿liva

4. Egresos del Sector Paráestatal

lll. Balance P.esupuestario (Superáv¡t o Déficlt) (lll= I - U)

lll. Balance (SupeÉvlt o Défic¡t)

i7,238,461.80
$0.00

57,238,461.80

s6,747,994.6?
90.00

$6,747,994.67

$,1!¡0,467.13

$7,238,461.80
§0 00

s7,238,461.80

¡6,652,f75.00
s0.00

$6,652,175.00

$586,286.80

$31,107,554.00
$0.00

531,107.554.00

$31,107,554.00
§0.00

s31,107,554.00

10.00

§490,467.13
§0.00

$490,467-13

21lab.lz929
10:00 a.m.

lV. lnter¿ses, Com¡6ionés y Gaslos de la Deuda
V. Balance Primar¡o ( Superáv¡t o Déf¡c¡t) (V= lll - l\4

$0.00
$o.oo
$0.00

$o.oo
§586,286.80

A. Financ¡amiento $0.00
$0.00
s0.00

$0.00
$0.00

So.oo
$o,oola deuda

(c=A.B)
DiL. ¿.+i 0§

P

SECRETARIO

Redola

Conceplo Estimado Deveñgado Pagado

Concepto

Estimado Devengado Pagsdo

Est¡mado

L
É


